

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## PL HOLDING ÅRHUS ApS

Marselis Boulevard 9

8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 85 13 00

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/06 2024

---

Preben Lind  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023         | 10          |
| Balance pr. 31. december 2023                           | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PL HOLDING ÅRHUS ApS  
Marselis Boulevard 9  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 85 13 00  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Preben Lind, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Lind Dna ApS, Mr. Lind ApS, Nordy ApS og Projct ApS samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 10.657.271, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 42.377.211.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.       | <u>2022</u><br>kr.       |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>(3.488)</b>           | <b>(3.842)</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 10.000.000               | 15.000.000               |
| Finansielle indtægter                                 | 1,2         | 864.121                  | 151.680                  |
| Finansielle omkostninger                              |             | <u>(17.924)</u>          | <u>(45.235)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>10.842.709</b>        | <b>15.102.603</b>        |
| Skat af årets resultat                                | 3           | <u>(185.438)</u>         | <u>(22.572)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>10.657.271</u></b> | <b><u>15.080.031</u></b> |
| <br>  |             |                          |                          |
| Foreslået udbytte                                     |             | 0                        | 58.900                   |
| Overført resultat                                     |             | <u>10.657.271</u>        | <u>15.021.131</u>        |
|   |             | <b><u>10.657.271</u></b> | <b><u>15.080.031</u></b> |

Der er efter regnskabsårets afslutning på ekstraordinær generalforsamling udloddet et ekstraordinært udbytte på t.kr. 10.000

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 4           | 6.551.350          | 6.551.350          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>6.551.350</u>   | <u>6.551.350</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>6.551.350</u>   | <u>6.551.350</u>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 20.058.578         | 321.416            |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 4.872.978          | 6.036.778          |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 363                | 0                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>24.931.919</u>  | <u>6.358.194</u>   |
| Værdipapirer                                 | 1           | 2.479.519          | 1.499.035          |
| <b>Værdipapirer</b>                          |             | <u>2.479.519</u>   | <u>1.499.035</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>9.991.964</u>   | <u>19.070.736</u>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>37.403.402</u>  | <u>26.927.965</u>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>43.954.752</u>  | <u>33.479.315</u>  |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.       | <u>2022</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                  | 125.000                  |
| Overført resultat                        |             | 42.252.211               | 31.594.940               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | <u>0</u>                 | <u>58.900</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>42.377.211</u></b> | <b><u>31.778.840</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 3.125                    | 3.125                    |
| Selskabsskat                             |             | <u>1.574.416</u>         | <u>1.697.350</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.577.541</u></b>  | <b><u>1.700.475</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>1.577.541</u></b>  | <b><u>1.700.475</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>43.954.752</u></b> | <b><u>33.479.315</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 5           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 125.000                               | 31.594.940                         | 58.900   | 31.778.840        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0                                  | (58.900)   | (58.900)          |
| Årets resultat                       | 0                                     | 10.657.271                         | 0  | 10.657.271        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>125.000</b>                        | <b>42.252.211</b>                  | <b>0</b>   | <b>42.377.211</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Oplysning om dagsværdi</b>  |                       |                       |
| <b>Værdipapirer</b>  |                       |                       |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen           | <u>190.425</u>        | <u>112.517</u>        |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>2.479.519</u>      | <u>1.499.035</u>      |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>   |                       |                       |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                            | 515.766               | 3.889                 |
| Andre finansielle indtægter  | <u>348.355</u>        | <u>147.791</u>        |
|  | <u><b>864.121</b></u> | <u><b>151.680</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                       |                       |
| Årets aktuelle skat  | <u>185.438</u>        | <u>22.572</u>         |
|  | <u><b>185.438</b></u> | <u><b>22.572</b></u>  |



## Noter til årsrapporten

|   | <b>2023</b>             | <b>2022</b>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
|   | kr.                     | kr.                     |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2023                           | <u>6.551.350</u>        | <u>6.551.350</u>        |
| Kostpris 31. december 2023                        | <u>6.551.350</u>        | <u>6.551.350</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b><u>6.551.350</u></b> | <b><u>6.551.350</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <b>Navn</b>  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|--------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Lind DNA ApS | Aarhus          | 100 %            | 52.929.907         | 13.237.892            |
| Mr Lind ApS  | Aarhus          | 100 %            | 1.671.521          | 145.251               |
| Nordy ApS    | Aarhus          | 100 %            | 6.201.314          | 3.347.392             |
| Projct ApS   | Aarhus          | 100 %            | 4.569.757          | 303.175               |
|              |                 |                  | <u>65.372.499</u>  | <u>17.033.710</u>     |

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.